
wó^TC-^r^ ,
GOLUS-OGB^'^ ZARZĄDZENIE Nr 22/24

WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ
z dnia 6 maja 2024 roku

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta do wykonywania czynności w sprawach z zakresu
prawa pracy

c

c

Na podstawie art. 33 ust 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2024 r. póz. 609) w zwiqzku z art. 7 pkt l ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o
pracownikach samorządowych ftj. Dz. U. z 2022 póz. 530) zarządzam, co następuje:

§ l l. Upoważniam Pana Krzysztofa Pieczkę - Zastępcę Wójta Gminy Golub-Dobrzyń,
do wykonywania w moim imieniu w czasie mojej nieobecności, czynności w sprawach z zakresu
prawa pracy, wynikających ze stosunku pracy, w tym do wykonywania w moim imieniu decyzji
w indywidualnych sprawach z zakresu prawa pracy oraz wykonywanie uprawnień zwierzchnika
służbowego, wobec:

l) kierowników gminnych j ednostek organizacyj nych,
2) pracowników zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych i obsługi Urzędu Gminy

Golub-Dobrzyń w strukturze urzędu podległych Wójtowi Gminy zgodnie z
regulaminem organizacyjnym Urzędu Gminy w Golubiu-Dobrzyń,

3) pracowników zatrudnionych na kierowniczych stanowiskach urzędniczych Urzędu
Gminy Golub-Dobrzyń.

2. W sprawach, o których mowa w ust. l, upoważniam Pana do składania podpisów pod klauzulą
„Z upoważnienia Wójta".

§ 2 Upoważnienie udzielone jest na czas pełnienia funkcji Zastępcy Wójta.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

A...
iff .J,?. : ^ •• T/"» /:?:-:,

Sporządziła: Dorota Węgierska


